ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 5, 03. 2021 № ч з  я - П Г
г. Сухой Лог

О максимально допустимом размере платы, взимаемой с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в
оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей при

муниципальных образовательных учреждениях городского округа Сухой
Лог в 2021 году

На основании постановления Главы городского округа Сухой Лог от
02.03.2021 № 234-ПГ «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и
занятости детей и подростков в 2021 году», в целях урегулирования вопроса
по оплате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и
уход за детьми в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей
при муниципальных образовательных учреждениях городского округа Сухой
Лог в 2021 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить максимально допустимый размер платы, взимаемой с
родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в
оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей при муниципальных
образовательных учреждениях городского округа Сухой Лог (далее -
родительская плата) в 2021 году 703 рубля 60 копеек за 1 путевку.

2. Определить направление расходования максимально допустимого
размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми в оздоровительных лагерях с дневным
пребыванием детей при муниципальных образовательных учреждениях
городского округа Сухой Лог в 2021 году на организацию питания детей в
оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя Победы» и
разместить на официальном сайте городского округа Сухой Лог в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа Сухой Лог В.Н.
Игонина.

Глава городского округа Р.Ю. Валов